СОВЕТ ДЕПУТАТОВ УСТЬ-ПУСТЫНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КРАСНОЩЁКОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ № 2
«21» сентября 2017 г.

                  с.Усть-Пустынка
	Об избрании Мандатной комиссии Совета  депутатов

Усть-Пустынского  сельсовета

В соответствии со статьёй 7 Регламента Совета депутатов Краснощёковского сельсовета и Положением о постоянных комиссиях Совета депутатов Усть-Пустынского сельсовета, Совет депутатов Усть-Пустынского сельсовета Краснощёковского района Алтайского края РЕШИЛ:

1. Избрать Мандатную комиссию Совета депутатов Усть-Пустынского сельсовета в следующем составе:

 Барсукова Нина  Васильевна
депутат, избранный по избирательному округу № 8;

Южакова Людмила Александровна
депутат, избранный по избирательному округу № 2 ;

 Гончерова Светлана Петровна
депутат, избранный по избирательному округу № 5 ;
Председательствующий на первой сессии

Совета депутатов
 Усть-Пустынского  сельсовета                     Т.В.Плешкова

ПРОТОКОЛ №1

заседания Мандатной комиссии

 Совета депутатов Усть-Пустынского сельсовета

Присутствовали члены Мандатной комиссии:

_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Слушали: О кандидатуре на должность председателя Мандатной комиссии Совета депутатов Усть-Пустынского сельсовета.

Решили:

По итогам открытого голосования членов Мандатной комиссии, внести предложение в Совет депутатов Краснощёковского сельсовета об утверждении на должность председателя Мандатной комиссии Совета депутатов Усть-Пустынского сельсовета _______________________________

____________________________________________________________.

Голосовали:

за

 __________

против
 __________

воздержались ________

Члены Мандатной комиссии:

_________________________

_________________________

_________________________

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ УСТЬ-ПУСТЫНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КРАСНОЩЁКОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ № 3
«21» сентября 2017 г.

с.Усть-Пустынка
	Об утверждении на должность председателя Мандатной комиссии   Совета депутатов Усть-Пустынского  сельсовета

В соответствии с Регламентом Совета депутатов Краснощёковского сельсовета, протоколом №1 заседания Мандатной комиссии и Положением о постоянных комиссиях Совета депутатов Усть-Пустынского сельсовета, Совет депутатов Усть-Пустынского сельсовета Краснощёковского района Алтайского края
РЕШИЛ:

1.Утвердить по предложению Мандатной комиссии на должность председателя Мандатной комиссии Совета депутатов Усть-Пустынского сельсовета

- депутата, избранного по избирательному округу № 8
  Барсукову Нину Васильевну
2.Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Председательствующий на первой сессии

Совета депутатов Усть-Пустынского сельсовета                        Т.В.Плешкова